

Měněpráce - Položkový rozpočet

S:	Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.12
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ		cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				16 507,56
1	311271170R00	Dozdívky z tvárníc pórobetonových tl. 300-500mm 0,165*2*3,45*8 0,165*2*2,65*4	m2	9,45450 6,83100 2,62350	1 746,00	16 507,56
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				5 464,98
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 0,6*2*3,45*8 0,6*2*2,65*4	m2	37,56000 24,84000 12,72000	145,50	5 464,98
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				258 257,01
77	766D5	Dveře plastové D+M , D5 Viz výpis výplní otvorů	kus	6,00000	30 276,93	181 661,58
78	766D6	Dveře plastové D+M , D6 Viz výpis výplní otvorů	kus	3,00000	25 531,81	76 595,43
26						280 229,55

Víceprácepráce - Položkový rozpočet

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				451 008,93
40	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním (1,46*2+3,45*2)*6+(1,26*2+2,65*2)*3-(9,22*6+7,62*3)	m	4,20000 4,20000	679,00	2 851,80
44	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie. 4,2*2*1,1	m	9,24000 9,24000	126,10	1 165,16
77	766D5a	Dveře plastové dvoukřídlové D+M , D5a 1,46*3,45	kus	6,00000	52 403,40	314 420,38
78	766D6a	Dveře plastové dvoukřídlové D+M , D6a 1,46*2,65	kus	3,00000	44 190,53	132 571,59
26						451 008,93